PETMOHAJILHEHIE COPEBHOBAHMSA 1O BEJIOCHMIEOJHOMY CIIOPTY (6 3TAI)

KOMUTET [0 #MBUUYECKOM KYJLTYPE M CIIOPTY

SENEPALIIVS BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

ClrCOK YYACTHUKOB

4-5.03.2023

Ne n/n Ne roHw Pamunusa nms KomaHpa - TpeHep [ata PoxaeHus
CN6 WBCM-banaxHuH C.B.
1 1 86 pywnH AnekcaHop Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014
2 2 88 KoTteHkoB CemeH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014
3 3 98 MoanecHwkoB Erop Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016
4 4 91 oHyapeHko Aptem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014
5 5 89 "epmaHeHko AHapen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014
6 6 90 KypkoB Unbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014
7 7 104  JlaBpeHbTbeB PomaH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 11.07.2015
8 8 64 ConomatnH Aptem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013
9 9 65 BacunbeB KoHcTaHTUH CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013
10 10 66 BonkoB Aknm CI6 WBCM-banaxxuH C.B. 09.02.2013
11 11 67 CewmeHoB Enucen CNno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013
12 12 68 CanapoB Tumodcpen CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013
13 13 58 PaeB ®oma Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009
14 14 76 JleBueHko 3axap CrI6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012
15 15 77 AnekceeB Epmak CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012
16 16 78 MaHoB AnekcaHap CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 06.12.2012
17 17 42 McayeHko Vinbs CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011
18 18 43 Lapos Knpunn CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011
19 19 49 [BonHnkoB Bagum CNe6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010
20 20 50 pULWMH OMUTPUiA ChMo6 WBCM-BanaxHuH C.B. 25.12.2010
21 21 51 laBpunos Erop ChM6 WBCM-BanaxHuH C.B. 17.12.2010
22 22 59 Kuioy CesATocnas Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009
23 23 99 LWywikosckmin Janunn Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 12.06.2016
24 24 105  >Kykos PomaH CNno WBCM-banaxHuH C.B. 27.09.2015
25 25 33 AdpaHacbeBa [apbs CIo6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011
26 26 37 MapynuHa Codobs CIo6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012
27 27 41 Yymak AnekcaHapa CNno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013
28 28 28 CaxapoBa Bacunuca CIo6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010
29 29 29 Penno Opwuka CIoé WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010
30 30 45 MoanecHukoBa Enn3aseta CNno6 WBCM-banaxHuH C.B. 19.01.2015
CNo6 WWBCM-BapkoBa M.A.

31 1 148  Kwucenes Apocnas CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 05.01.2016
32 2 147  WanyHoB Bsavecnas CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 22.09.2015
33 3 146  ®pakos AHaTonun CIno6 WBCM-bapkoBa M.A. 02.09.2016
34 4 145  XasoB [JeMbsiH CrI6 WWBCM-Bbapkosa M.A. 30.08.2015
35 5 143  YrnoB KoHCTaHTWH CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015
36 6 144  lpokoneHko NrHaT CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 13.06.2015
37 7 140  HwvkutuH ApTem CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 05.11.2014
38 8 141 CwmupHoB CemeH CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 25.05.2014
39 9 400  PeokTMCTOB AHTOH CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 23.07.2015
40 10 128  XasoB ApceHuii CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 12.07.2013
41 11 137  ®depopeHko PomaH CIo6 WBCM-bapkosa M.A. 21.06.2014
42 12 136  T'ypuH Hukuta CINo6 WBCM-bapkoa M.A. 14.06.2013
43 13 135  Xpywes Muxaun CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 14.06.2013
44 14 133  lpokoneHko Ecdum CIo6 LWBCM-bapkosa M.A. 14.02.2013
45 15 131 AnekceeB Bnagucnas CIo6 LWBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014
46 16 129  CraueHko MaTBen CIo6 LWBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013
47 17 130  TMaHueHko eopruii CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 04.03.2013
48 18 126  [Opo6Hbin Neb Cle6 WBCM-Bapkosa M.A. 26.07.2012
49 19 125 Mo6enoHocLeB KoHCTaAHTUH CIo6 LWBCM-bapkosa M.A.

50 20 122 YymaueHko Cepacum CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 29.09.2011
51 21 123 MonyaHoB Makcum CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 09.10.2011
52 22 124  CbicoeB PomaH CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 22.02.2012
53 23 121 PoxpectBeHckuin JaHuun CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 24.02.2011
54 24 109  TlMetpoBckuin AnekcaHgp CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 17.02.2009
55 25 108  [enucos VBaH CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 02.06.2009
56 26 111 Kpyrnos Ceprei CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 15.04.2009
57 27 112 [peunwwkmH Knpunn CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 25.08.2010
58 28 114  Conopgyxa MaTtgew CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 28.07.2010
59 29 113  CmupHoB Brnagumup CINo6 WBCM-bapkoBa M.A. 16.07.2010
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73
63
66
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215
214
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Ab66acos Erop
CbicoeB UrHaT
3bipsiHOB Knpunn
MyxoB MBaH
LLeBuoB Makcum
MokeeB 3axap
MaHdunos NnatoH

Bensesa Mapus
MnapewknHa ApuHa
BakyneHko AHactacus
TepeHTbeBa KpuctmHa
3anogoBHMKkoBa Anvca
Kuto, EkaTepuHa
Pynesa Anekcangpa
MwuukaHtok KceHus
YannbirnHa Mapus
PyneBa AHactacus
KypamwuHa KpuctuHa
CnbaeBa CHexaHa
CNo6 LWBCM-Benukuin Hosropoga
CemeHoB MBaH
Mopo3sos Kupunn
Hosonopgckuin AnekcaHap
Mpaconos Makcum
"anb4yeHko puropun
TuxaHoBckui JaHnmn
AHawkvH Hukonan
Cepsu3 Omutpuii
MuxeeB ApceHui
HeTtpycos NBaH

AumHa Aptem
Hosonopgckuin Amnutpun
WnnuH Hukuta

['payes JleoHna

Hosonopackas Bacunuca
Koponesa Codus
AspeeBa Mapwus
payeBa AHTOHMHa
Epwosa Bapsapa
MununeHko Anecsa
KoHcTaHTMHOBa Anuca
Poxkosa Huka
KupcaHoBa AHactacus
FopbayeBa MupocnaBa
Cho WBCM-Bbi6opr
CmoneHueB CtenaH
Bep3nH Mapk

OpnoB AnekcaHgp
Tumodpees MNasen
Bacunbes Makcum
ManTenees Masen
Edpemos NnatoH
MepwwmH Erop

MbipknH CTenaH
Aranoe Cepren
Axkosnes Bnagucnae
Kosblpb AnekcaHap
CmupHoB AnekcaHgp

MbimpuHa Ennsaseta
Bacunbea KceHns
CmupHoBa [apbsiHa
TypaeBa AnekcaHapa
Kopabnesa BepoHuka
Makaposa AHacTacus
"anaxvHa BepoHuka
MoctaBHas Kupa
Kupunnosa Munaxa
Cho WBCM-®appaxoB M.®.
Tpycos Opuk
KopHunos Omutpuii
KopHunos Aptemunii

CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkoBa M.A.
CINo6 WBCM-bapkoa M.A.
CINo6 WBCM-bapkoBa M.A.
CINo6 WBCM-bapkoBa M.A.
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CNo6 WBCM-bapkosa M.A.
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CNo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoa M.A.
CNo6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.

Chno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno WBCM-Ben.Hoeropoa
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Chno LWBCM-BysiHoB A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
ChNo LWBCM-bysiHoB A.M.
ChNo LWBCM-bysiHoB A.M.
ChNo LWBCM-bysiHoB A.M.
ChNno LWBCM-bysiHoB A.M.
ChNo LWBCM-bysiHoB A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
ChNo LWBCM-bysiHoB A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

ChNo LWBCM-bysiHoB A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
ChNo LWBCM-bysiHoB A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIM6 WBCM-bysiHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

CIMo6 WBCM-KonnuHo
CIMo6 WBCM-KonnuHo
CIMo6 WBCM-KonnuHo

11.09.2010
21.04.2010
26.05.2010
28.01.2010
17.09.2010
19.01.2008
16.11.2009

22.02.2009
09.11.2013
29.04.2013
18.07.2014
11.07.2014
04.01.2014
18.09.2012
13.09.2012
06.05.2012
21.05.2009
21.03.2010
16.11.2007

28.02.2014
00.00.2014
17.01.2013
19.10.2013
05.12.2013
11.08.2012
29.03.2012
29.04.2012
04.02.2011
28.06.2011
09.11.2009
28.05.2011
05.09.2010
02.04.2010

17.03.2015
26.05.2010
19.06.2010
29.04.2013
22.05.2013
23.12.2013
01.12.2015
05.02.2011
01.05.2012
03.02.2012

14.09.2015
25.05.2014
30.09.2014
25.08.2014
31.07.2015
09.08.2015
01.05.2014
28.09.2013
13.12.2013
26.08.2012
14.01.2012
13.05.2010
29.12.2010

17.09.2014
06.02.2011
17.05.2011
28.05.2011
31.10.2012
28.10.2011
10.05.2011
14.12.2011
11.12.2012

09.07.2014
15.12.2013
19.02.2012
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332
341
346

231
230
240
398

102
100
97

158
157
152

251
250
344
248
246
247
245

108
110
111

319
320
329
322

323
342
254
255
261
269
345

143
144
145
146
135
159
160

Cynbsi Ha duHue, 1 KaT.- Bosni C.M.
n. cekpetapb, 1 KaT. - CemeH( —=fiy =

Kynurun Muxaun
KyuykoB PobepT
BasraHoB Kupunn
Bonbliakos Butanui
dupcos Cepren

CadpoHoBa Cocus
CadpoHoBa Mapus
MyxoBa EkaTtepuHa

CIMo LWBCM-KHsizes B.C.
PbnkoB AnekcaHap
Msicuwies MeaH
TpyweHkoB Tumoden

CLLUOP lMeTpoasopLoBoOro p-Ha

CwmupHoB Uropb

KyHuupblH MBaH
MeTpos-Iopbatosckuii Minuat
BopobbeB Hukuta

AHgpeeBa AnekcaHgpa
apmaw YnbsHa
JlbickoBa KceHus
XapbkuHa HOnuTa
CwmupHoBa Tauncus
Moeposckas MNonuHa

Onumnunckue Hagexabl CI6

EropoykuH VBaH
LleB4eHko Knpunn
AkatoB Tumodpen
KalukoBckuin Hukuta
MeTyxoB Makcum
JleoHTbEB Knpunn
EBgokumoB JaHuumn

BapaHosa Amenusa
AngpeeBa EBa

AkaToBa Codobs

CLUOP nm. KopeHbkoBa
Lekenawsunun AnekcaHap
KpaBueHko AHOpen
BenukoaHbin MaTtBen
BoraaHos Aptem

MwkeHuH MNpoxop
3ay3sonkoB HukuTa
MBaHkuH Anekcen
WrowwnH BpoHucnas
MpuxogyeHko Hukonawn
XanunuH Aptem
KopenaHoB Hukuta

TepexvHa Bacunuca
MankuHa Banepus
MwukeHnHa AHTOHMHA
XnabbicToBa AnuHa
Mautrok AHacTtacus
Hosoxwunosa [Japbs
3euoBa Amunu

e

Cre WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
Cre WBCM-KonnuHo
Cre WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo

CIe WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo
CIo WBCM-KonnuHo

CI6 WBCM-KHsizeB B.C.
CI6 WBCM-KHsizeB B.C.
CI6 WBCM-KHsizeB B.C.

CLUOP
CLUOP
CLUOP
CLUOP

CLUOP
CLUOP
CLUOP
CLUOP
CLUOP
CLUOP

MeTpoaBOpLOBOro p-Ha
MeTpoaBoOpLOBOro p-Ha
MeTpoaBOpLOBOro p-Ha
MeTpoaBOpLOBOro p-Ha

MeTpoaBOpLOBOro p-Ha
MeTpoaBoOpLOBOro p-Ha
MeTpoaBOpPLOBOro p-Ha
MeTpoaBOpPLOBOro p-Ha
MeTpoaBOpPLOBOro p-Ha
MeTpoaBOpPLOBOro p-Ha

Onumnuiickme Hagexabl CMo6
Onumnuiickme Hagexabl CMo6
Onumnuiickme Hagexabl CMo6
Onumnuiickmne Hagexabl CMo6
Onumnuiickme Hagexabl ClMo6
Onumnuiickme Hagexabl CMo6
Onumnuiickme Hagexabl ClMo6

Onumnuiickmne Hagexabl ClMo6
Onumnuiickme Hagexabl ClMo6
Onumnuiickmne Hagexabl ClMo6
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CLUOP um
CLUOP um
CLUOP um
CLUOP um

CLUOP um

CLUOP um
CLUOP nm
CLUOP nm
CLUOP nm

. KopeHbkoBa-Jomout A.B.
. KopeHbkoBa-Jomout A.B.
. KopeHbkoBa-Jomout A.B.
. KopeHbkoBa-Jomout A.B.

. KopeHbkoBa-Jomout A.B.

CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH T
CLIOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH T
CLIOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH T
CLIOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH T
CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH T
CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH T

. KopeHbkoBa-Jomout A.B.
. KopeHbkoBa-Jomout A.B.
. KopeHbkoBa-Jomout A.B.
. KopeHbkoBa-Jomout A.B.
CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH T
CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH T
CLUOP nm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH T

06.03.2012
26.12.2012
04.02.2011
04.12.2011
28.04.2011

31.01.2014
25.08.2011
01.11.2011

28.08.2014
11.05.2012
25.03.2012

28.09.2011
05.04.2011
15.03.2010
15.10.2014

21.03.2011
22.06.2012
11.02.2013
05.09.2013
23.04.2014
09.01.2015

07.04.2014
02.09.2014
03.12.2012
09.12.2011
27.07.2010
03.06.2010
29.12.2010

20.12.2011
31.05.2012
01.10.2010

16.05.2009
28.03.2010
10.11.2013
08.04.2011

27.07.2011
25.02.2012
11.04.2013
27.01.2013
11.02.2013
21.03.2012
03.02.2014

19.02.2009
02.05.2010
15.10.2010
04.07.2010
25.03.2012
26.05.2011
11.07.2013
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-5 MapTa PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (6 3TAM)
2023 rona MATBYNKM 2014-2015 r- C.-Tlerepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAN
FoHka

M- Ne [ damunuma Umsa OpraHusauus fara rur 500 m c/im | ©PCT| Fur 250 m c/m no |Wror
TO PoxpeHus 4 ouKam
1| 86 |MpuwwuH Anekcangp |CM6 WBCM-BanaxHimnH C.B. | 04.03.2014 | 1 |43,748| 2 1 | 23,494 2 6
2 | 181 |CemeHoB VBaH Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.02.2014 | 2 |45,825| 3 2 | 23,805 1 8
3 | 88 |KoTteHkoB CemeH Cr6 WBCM-banaxHnH C.B. | 23.01.2014 | 4 |48,045| 1 5 | 25,351 3 13
4 1171|Opnos AnekcaHgp |CIN6 LUBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 | 3 | 48,015| 5 3 | 24,998 8 19
5 1182|Moposos Kupunn |CM6 WWBCM-Ben.Hosropon | 18.08.2014 | 7 |48,571| 4 4 | 25,338 5 20
6 | 90 |KypkoB Unbsi CI6 WBCM-banaxHvuH C.B. | 26.07.2014 | 5 |48,108| 7 7 | 26,007 4 23
7 | 332|PbixoB Anekcangp |CI16 LUBCM-KHsazes B.C. 28.08.2014 | 9 | 49,346 | 11 6 | 25,630 6 32
8 | 250 |LLeBueHko Kupunn |Onumnuiickue Hagexasl CMN6| 02.09.2014 | 10 | 49,388 12 | 10 | 26,662 7 39
9| 91 |FoHuapexko Aptem |ClM6 WWBCM-BanaxHud C.B. | 16.01.2014 | 6 | 48,516 | 15 | 8 | 26,112 1 40
10| 137 |PenopeHko Poman |CIM6 LLBCM-bapkoea M.A. 21.06.2014 | 14 | 50,817 8 12 | 26,705 10 44
11] 145|Xa3oB [JeMbsiH CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 30.08.2015 | 15 | 50,834 6 15| 27,231 12 48
12[215|Tpycos Spuk Cn6 LBCM-KonnuHo 09.07.2014 | 16 |50,865| 9 |18 | 27,764 | 9 | 52
13| 175|CmoneHueB CtenaH |ClN6 LLBCM-BysaHos A.M. 14.09.2015 | 8 | 49,211 | 17 | 13 | 26,935 17 55
14| 339|Bep3nH Mapk CrI6 WWBCM-KpaBuyk O.B. 25.05.2014 | 12 | 50,394 | 10 | 16 | 27,381 22 60
15| 170|Tumocbees Masen |CI16 LLUBCM-BysaHos A.M. 21.12.2014 | 13 | 50,664 | 18 | 11 | 26,686 18 60
16| 89 |FepmaHeHko AHapeACl6 LWIBCM-banaxHiud C.B. | 07.12.2014 | 17 | 51,220 | 19 9 | 26,460 15 60
17| 345|KopenaHos Huknuta |CLUOP um. KopeHbkoBa-Pabkj 03.02.2014 | 11 | 49,746 21 | 14 | 27,091 19 65
18| 143|Yrnoe KoHctantnH |CIM6 LLUBCM-bapkoea M.A. 02.10.2015 | 20 | 52,868 | 16 | 17 | 27,487 13 66
19| 177 |NaHTtenees Naeen |CM6 LUBCM-BysHos A.M. 16.09.2015 | 19 | 52,853| 13 | 22 | 29,022 14 68
20| 251 |EropoykuH UBaH Onumnuiickne Hagexasl CM6| 07.04.2014 | 21 | 52,896 14 | 24 | 32,279 16 75
21| 140 |HukutmH Aptem CrI16 LWBCM-Bapkosa M.A. 05.11.2014 | 18 | 52,570 | 20 | 19 | 27,892 20 77
22| 98 |MognecHukos Erop |CM6 WBCM-banaxHmH C.B. | 22.12.2016 | 23 | 53,671 | 22 | 20 | 28,325 21 86
23| 400|®eokTucros Axton |CM6 LIBCM-Bapkosa MA. | 23.07.2015 | 22 | 53,074 | 23 | 21| 28662 | 23 | 89
24| 144 |MNpokoneHko UrHaT |CM6 LUBCM-BapkoBa M.A. 13.06.2015 | 24 | 53,704 24 | 23 | 29,161 24 95

rn. cyabs 1 Kar.- MsaHos B.K <’:7/ /ﬁ ~—7 -
Cyabst Ha duHumwe, 1 KaT.- Bposin .V,
'n. cekpetapsb, 1 Kat. - CemenoB [.A
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-5 MapTa PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (6 3TAM)
2023 ropia [EBOYKM 2013-2014 r- C.-Tlerepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DPUHATN

:Ic; Ne damunua Nma OpraHuzauus Poﬁzgim rm;zo v 2:5 rmcz;:o v E:Ecz Uror
1 | 41 |Yymak AnekcaHgpa CIN6 WBCM-banaxHuH C.B. | 09.02.2013 | 2 | 46,175 | 1 1 124,843 1 5
2 | 81 |[FpaueBa AHTOHUHA CNno6 WBCM-Ben.Hosropog | 29.04.2013 | 3| 48,107 3 | 2 | 25,113 2 10
3 | 60 |3anogoBHukoBa Anuca |CIM6 LLUBCM-Bapkoea M.A. | 11.07.2014 [ 51 49,094 2 | 3 125798 3 | 13
4 | 58 |TepeHTtbeBa Kpuctuna |CM6 LUBCM-Bapkosa M.A. | 18.07.2014 | 8 | 50,335| 4 | 6 | 26,449 4 | 22
5 | 54 |Bakynenko AHactacua |CI6 LUBCM-Bapkoea M.A. | 29.04.2013 | 4| 48,142 11| 5 | 26,029 6 | 26
6 | 61 |Kuioy EkaTepuHa CIM6 WBCM-bapkosa M.A. | 04.01.2014 | 6 |49,986| 5 | 7 | 26,458 9 | 27
7 | 80 |EpwoBa Bapsapa Cr6 WBCM-Ben.Hosropop, | 22.05.2013| 9| 50,335| 10 | 8 | 27,083 8 | 35
8 | 97 |JlbickoBa KceHusi CLUOP MeTtpogpeopuosoro p-| 11.02.2013 [ 14| 52,017 | 6 |11|27,677| 5 | 36
9 | 82 |NMununexko Anecs CnNo6 WBCM-Ben.Hoeropoa | 23.12.2013 | 10| 50,481 | 12 | 4 | 25,968 11 | 37
10| 45 |MoanecHukosa EnnsasqCl6 LUBCM-BanaxHud C.B.| 19.01.2015 | 15| 53,068 | 7 |14]29,103| 7 | 43
11| 79 |KoHctanTuHoBa Anmnca |CIM6 LUBCM-Ben.Hoeropog | 01.12.2015 (12| 51,175 | 13| 9 | 27,386 12 | 46
12| 56 |TnagewkmHa ApuHa CNo6 WBCM-bapkoea M.A. | 09.11.2013 | 16| 53,388 | 9 |13|28,739| 10 | 48
13| 153|HoBonoackas BacunucgCro LUBCM-Ben.Hoeropog | 17.03.2015 | 11| 51,147 | 16 | 10| 27,584 14 | 51
141 160|3emuoBa dmunu CLUOP vm. KopeHbkoBa-Ps6{ 11.07.2013 | 13| 51,745 15 112|27,863| 13 | 53
15| 157 |CmupHoBa Tancus CLUOP MeTtpopopuosoro p-| 23.04.2014 |17] 55,643| 8 |15]30,621| 15 | 55
16 | 158 |XapbkuHa tOnuta CLUOP MeTtpogpeopuosoro p-| 05.09.2013 [ 18| 56,608 | 14 | 16| 31,982 16 | 64
17| 73 [MbiMpuHa Enusaeseta |Cl6 LUBCM-BysaHos A.M. 17.09.2014 | 19]1:22.798 19 | 17| 34,571| 17 | 72
18| 92 [CadpoHosa Cocpus ChM6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 | 1| 45,356 | 17 18
19| 152 |Mokpoeckas MonuHa  |CLUOP MeTpoaeopuosoro p-| 09.01.2015| 7 | 50,212 | 18 25

n.cyoba 1 Kat.- MBaHoB B.K__~ =
Cyabst Ha uHuwe, 1 KaT.- BoosnH C.M--
I'n. cekpetapsb, 1 Kat. - CemeHoB 0.A__
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-5 Maprta PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (6 3TAM)
2023 ropa [EBOYKM 2011-2012 r- C.-Tetepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAN
loHka

"I Ne| damunna Ums Opranu3aums flara 500mcm |CFPE[ TMT250m 10 T Uror
TO PoxpoeHus ™ c/m ouKam
1 | 33 |AdaHacbeBa [apbs |CIN6 WBCM-banaxxnH C.B| 14.06.2011 | 138,866 3 | 1 |21,407| 1 6
2 | 63 |BacunbeBa Kcenusi  |CIN6 LUBCM-Kpaeuyk O.B. | 06.02.2011 | 2 [ 40,663| 5 | 2 (21,857 6 15
3 | 102 |AngpeeBa AnekcaHap{CLUOP lMeTtpoasopuosoro g 21.03.2011 | 4 | 41,487 2 | 4 | 22,546 5 15
4 | 37 |MapynuHa Codbst Clo WBCM-banaxHun C.B| 17.02.2012 | 341,469 9 | 6 | 22,720 2 20
5| 108 |bapaHoBa Amenus Onumnuiickne Hagexabl CIl 20.12.2011 | 7 | 42,784 4 | 5 (22,660| 4 20
6 | 87 |PoxkoBa Huka Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog] 05.02.2011 | 541,574 6 | 8 | 22,945 12 31
7 1 100 |Fapmaw YnbsiHa CLLUOP MeTtpoasopuosoro d 22.06.2012 | 6 | 42,778 11 | 7 [ 22,887 7 31
8 | 51 |PyneBa AnekcaHgpa |CI6 LUBCM-Bapkosa M.A.| 18.09.2012 | 8 | 43,124| 10 | 3 [ 22,528 10 31
9 | 65 [TypaeBa AnekcaHgpa |CN6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 28.05.2011 |10| 44,209| 1 | 10| 23,566| 14 35
10| 67 |MakapoBa AHacTtacus |CN6 LLUBCM-Kpasuyk O.B. | 28.10.2011 [14|45,673| 7 |15]|24,413| 3 39
11| 66 |CmupHoBa [apbaHa |CI6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 17.05.2011 | 9 (43,720| 12 | 9 | 23,057 17 47
12| 84 |Fop6ayesa Mupocnas|CIl6 LLUBCM-Ben.Hoeropoa| 03.02.2012 |13| 45,663 8 |[16]24,463| 11 48
13| 85 |KupcaHosa AHactacus ClM6 LLBCM-Ben.Hosropog| 01.05.2012 [11] 44,349 15 | 11| 23,955| 13 50
14| 70 |Kopabnesa BepoHuka|Cl6 LLUBCM-bysiHoB A.M. | 31.10.2012 [12]| 45,325 13 | 13| 24,288 15 53
15| 64 |FanaxuHa BepoHuka |CIM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 10.05.2011 |16| 46,246 14 |17]|24,745| 8 55
16| 110 |AHopeeBa EBa Onumnuickue Hagexabl CIMl 31.05.2012 |20| 47,030| 16 | 14| 24,352 9 59
17| 90 |Myxosa ExatepuHa |CI6 LUBCM-KonnuHo 01.11.2011 [15]| 45,924 18 [12]|24,181]| 19 64
18| 159 |Hoeoxwunosa Japbs |CLUOP nm. KopeHbkoBa-Ps{ 26.05.2011 [18] 46,959 19 | 19| 25,482| 18 74
19] 135 |Mautok AHacTacus CLLUOP um. KopeHbkoBa-Pa{ 25.03.2012 (21| 47,341 17 | 20| 26,051| 16 74
20| 52 [MuukaHiok KceHuns CIMo6 WBCM-Bapkoea M.A. | 13.09.2012 [17] 46,893 | 20 | 18| 25,309| 20 75
21| 149 |Kupunnoea Munana |CIM6 LWUBCM-Kpaeuyk O.B. | 11.12.2012 |22]| 50,096 | 23 |21 26,814 22 88
22| 68 |MNoctaBHas Kupa CrI6 WBCM-bysaHoB A.M. 14.12.2011 | 23| 51,636 | 22 | 22| 28,669| 21 88
23| 53 [YannbirmHa Mapus CNo6 WBCM-bapkoea M.A. | 06.05.2012 24| 53,676 21 |23]29,321| 23 91
24| 91 |CadpoHoBa Mapus  |CIM6 LUBCM-KonnuHo 25.08.2011 |19 46,975| 24 43

'n. cyaba 1 Kar.- MBaHos B.K {»:j A .
Cynbs Ha duHuwe, 1 Kart.- Boosu: oY
'n. cekpetapsb, 1 Kart. - CemeHos [1.A -
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-5 MapTa PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (6 3TAM)
2023 rona r. C.-Metepbypr
jit MANBbYNKN 2012 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAI
M- HaTta Ckpe| I'mT250 m Fou
Ne damunua Nma OpraHusauus T 500 M c/m ka | WUror
TO PoxpoeHus ™ c/m o
1 | 209|KopHunos ApTtemuii CIM6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 | 1 | 40,369 1 1 121,645| 4 7
2 | 189|TuxaHoBckun Oannmn | Cr6 LUBCM-Ben.Hoeropoa| 11.08.2012 | 2 | 41,242 3 5 122,738( 1 1
3 | 191|AHawwkuH Hukonai CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa | 29.03.2012 | 3 | 41,413 7 | 222067 2| 14
4 | 76 |IleBueHko 3axap CIMNo WBCM-banaxHmnH C.B.| 22.09.2012 | 4 41,498 6 4 122,679| 3 17
5 |124|CbicoeB PomaH CIMo6 WBCM-Bapkoea M.A. | 22.02.2012 | 6 | 44,112 4 | 6 |23,186| 5 21
6 |210|Kynurud Muxaun Chno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 | 9 | 44,782 2 | 9123983 7| 27
7 |342|3ay3onkoB Hukuta . KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.K| 25.02.2012 | 5 | 42,987 | 11| 3 | 22,605 9 | 28
8 |341|Msacuwes MBaH CMNo6 WBCM-Knsses B.C. 11.05.2012 | 7 44,378 8 8 [23,818]| 8 31
9 |125|Mo6enoHocues KoHctad CI6 LWUBCM-bapkosa M.A. | 21.12.2012 | 8 | 44,380 9 (11]24,126| 6 | 34
10 | 126 |Opo6HbIn Meb CIo WBCM-bapkosa M.A. | 26.07.2012 | 11| 46,363 5 7 123,617| 12| 35
11 1190|CepBu3 Omutpuii CrI6 WWBCM-Ben.Hoeropoa | 29.04.2012 | 10| 45,829 10 | 10| 24,093| 10| 40
12 | 77 |Anekcees Epmak CINo WBCM-banaxHuH C.B.| 29.02.2012 | 12| 47,768 | 12 | 12 |24,524| 11| 47
13 | 213|KyuykoB PobepT CIM6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 | 14| 48,281 | 14 | 14 |25,621| 14| 56
14 | 78 |MNaHoB AnekcaHap CrI6 WBCM-banaxHuH C.B.| 06.12.2012 | 15| 48,491 13 | 17 | 26,543]| 13| 58
15 | 161 |Aranos Cepren CrI6 WBCM-byaHoB A.M. | 26.08.2012 | 17| 49,705 16 | 13| 25,422| 15| 61
16 | 344 |AkaToB TumModei Onumnuinckme Hagexabl CrNg 03.12.2012 | 13| 48,252 | 17 | 1525,693| 17| 62
17 | 269|Xanunux ApTém . KopeHbkoBa-Pabkun A.M.K[ 21.03.2012 | 16| 49,295 | 15| 16 |25,891| 16 | 63
18 | 346 | TpyLeHkoB Tumoder Cr6 WBCM-KHsses B.C. | 25.03.2012 | 18 01:22,87 | 18 | 18 | 38,353 18 | 72
77 —

'n. cyobs 1 Kat.- MiBaHoB B.K
Cyabs Ha duHuwe, 1 Kat.- BoosuH C.M—— (
'n. cekpeTapb, 1 KaT. - Cemeros [1.A =
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-5 MapTa PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (6 3TAM)
2023 ropa MATbYMKM 2013 r. C.-Tetepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAI

M- HaTta Ckpe| I'mT250 m Fou

0 Ne damunma Uma OpraHusauus PoaeHus Fur 500 mcim (= cim ;(a) Wror
1 | 184 |Hoeonogackuin Anekcang CMNoé LLUBCM-Ben.Hoeropoa| 17.01.2013 | 3 | 42,354 1 2 (22422] 1 7
2 [128|Xa3oB ApceHui CIo WBCM-bapkoea M.A. | 12.07.2013 | 1 42,255 3 4 122,918 3 11
3 | 64 |ConomatuH Aptem Cl6 WUBCM-banaxHuH C.B.| 18.09.2013 | 2 | 42,346 | 4 | 1 |22,246| 5 | 12
4 | 65 |BacunbeB KoHcTtaHTuH | ClN6 LUBCM-BanaxHuu C.B.| 21.06.2013 | 6 44,629 2 6 |23,419] 2 16
5 [129|CraueHko MaTBew Crl6 WBCM-bapkosa M.A. | 26.06.2013 | 4 43,267 5 3 122,544 6 18
6 |131|AnekceeB Bnagucnaes | CI6 LUBCM-bapkoea M.A. | 25.06.2014 | 5 43,781 6 5 (23,177 4 20
7 |186|ranbyexko Mpuropmin | CM6 LWUBCM-Ben.Hoeropoa | 05.12.2013 | 9 | 46,156 8 | 7123801 7| 31
8 [167|MepwwuH Erop Creé WBCM-bysiHoB A.M. | 28.09.2013 | 10| 46,575 7 (11124533 8 | 36
9 | 66 |Bonkos Akum CIM6 WBCM-banaxuuH C.B.| 09.02.2013 | 8 | 46,087 | 10 | 12 ]|24,700] 9 | 39
10 | 185|Mpaconos Makcum CNno6 WBCM-Ben.Hosropog | 19.10.2013 | 11| 46,725 | 12 |1 10 |24,385| 11| 44
11 | 135|Xpywes Muxann CNo6 WBCM-bapkoea M.A. | 14.06.2013 | 14| 47,279 | 11| 9 |24,159| 13| 47
12 | 329|BenukoaHbin MaTeeit  [OP um. KopeHbkoBa-Oom6ut| 10.12.2013 | 7 | 45,344 | 17 | 10| 24,385| 14| 48
13 | 67 |CemeHoB Enucen CrI6 WBCM-banaxHuH C.B.| 24.08.2013 | 15| 47,497 9 [15]26,087| 10| 49
14 | 133 |MpokoneHko Edounm Creé WBCM-bapkosa M.A. | 14.02.2013 | 19| 50,785 | 13 | 16 | 26,240| 12| 60
15 [ 136 |'ypuH Hukuta Cno6 WBCM-bapkoea M.A. | 14.03.2013 | 13| 47,152 | 20 | 13 125,336 15| 61
16 |214|KopHunos OmMutpuii C6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 (12| 46,738 | 21 | 14 |25,447|1 19| 66
17 [ 255|VrowwuH Bponncnae 1. KopeHbkoBa-Pabkmud A.M.K{ 27.01.2013 | 16| 50,293 | 15 18 |26,347| 20| 69
18 | 130|MaHueHko Meopruit Crneé WBCM-bapkoa M.A. | 04.03.2013 | 18| 50,758 | 19 | 17 126,281 18| 72
19 | 261 |MNpuxoayeHko Hukonai p. KopeHbkoBa-PabkuH AM.K| 11.02.2013 | 17| 50,748 | 16 | 19 26,520 22| 74
20 | 395 |VBakuH Anekcen . KopeHbkoBa-Pabkud A.M.K[ 11.04.2013 | 21| 52,199 | 18 | 20 | 26,989| 16 | 75
21 | 68 |Canapos Tumoden CNo6 WBCM-banaxHuH C.B.| 09.07.2013 | 22 | 53,407 | 14 | 22 28,215 21| 79
22 | 166 |MbipknH CTenaH CIne6 WBCM-bysiHos A.M. | 13.12.2013 | 20| 51,360 | 22 | 21 |27,545| 17| 80

'n. cyobs 1 Kart.- ViBaHoB B.f(( L ——
Cyaps Ha duHuwe, 1 Kat.- BhosuH C.M,
'n. cekpeTtapb, 1 Kart. - CemeHos [1.
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-5 MapTa PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (6 3TAM)
2023 ropa MATbYMKM 2011 r. C.-Tetepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DOUHAI _—
:’g Ne damnnma Umsa OpraHusaums Poizzm rmjﬂo M 2:5 rm;zo M |a no| uror
1 | 42 |WcayeHko Nnbsa Cne WBCM-banaxHuu C.Bf 18.08.2011 | 1 | 40,695 1 | 1 | 22,029 2 5
2 | 157 |AkoBneB Bnagncnas |CI16 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 14.01.2012 | 2 |42,223| 2 | 2 |22,074] 1 7
3 [208|®upcoe Cepreit ChM6 WBCM-KonnuHo 28.04.2011 1 6|44,113]1 5| 523917 3 | 19
4 1207 |basraHoB Kupunn CN6 LWBCM-KonnuHo 04.02.2011 [ 4| 43,654 3 | 8 | 24,131 5 | 20
5 | 206 |Bonbliakos Butanuin |CM6 LUBCM-KonnuHo 04.12.2011 | 543,943| 6 | 4 | 23,425 6 | 21
6 | 122|YymayeHko Cepadum |CM6 LUBCM-Bapkosa M.A. | 29.09.2011 | 3 |143,118| 8 | 3 | 23,417| 10 | 24
7 | 121|PoxnectBeHckuin Jan{ CM6 LUBCM-Bapkosa M.A. | 24.02.2011 | 7 | 44,300 4 (10| 24,704 4 | 25
8 | 194 |HeTpycos VBaH CI6 LUBCM-Ben.Hoeropop | 28.06.2011 | 10| 45,671| 7 | 7 [24,030] 7 | 31
9 |248|Kawkosckuit Huknta |Onumnuiickue Hagexabl CM 09.12.2011 | 9 145,215/ 10| 6 [ 23,939| 8 | 33
10| 322|BoraaHoB ApTém CLUOP um. KopeHbkoBa-[JoN 08.04.2011 | 8 | 44,465(11| 9 [24,655| 9 | 37
11] 43 |Wapos Kupwunn Cr6 WBCM-banaxHuH C.B.| 01.06.2011 |11| 46,593 | 9 | 11| 24,985]| 11 | 42
12| 123|Mon4yaHoB Makcum Cno6 WBCM-bapkoea M.A. | 09.10.2011 |13| 50,993 | 12| 12| 26,448 12 | 49
13| 323 |MukenmuH Mpoxop CLUOP uMm. KopeHbkoBa-[oN 07.12.2011 12| 49,379 13| 13| 26,665 13 | 51

n. cyabs 1 Kat.- ViBaHoB B.K__ <
Cynbs Ha uHuwe, 1 KaT.- Boorus-Sivi——
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-5 MapTa PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (6 3TAM)

2023 ropa MIT.AEBYLLKW 2009-2010 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe

TPEK-OMHUYM
PUHAIN

:’g Ne damnnma Umsa OpraHusauus PoﬁzTeimq r"chSOM 2:5 r"T;sIOM I:a" Utor

1| 47 |bensesa Mapus CIo6 WWBCM-bapkosa M.A. | 22.02.2009( 1] 37,684 | 1 | 1]21,238] 1 4

2 | 88 |Koponesa Codus CM6 LWBCM-Ben.Hosropoa | 26.05.2010 | 2 | 40,255 | 5 | 3 [ 22,583 2 | 12

3 | 28 |CaxapoBa Bacunuca |Cl16 WBCM-banaxHuH C.B. | 27.12.2010| 4| 41,833 | 4 | 522,922 3 | 16

4 | 89 |ABgeeBa Mapus Cne6 WBCM-Ben.Hoeropog | 19.06.2010| 3| 41,401 | 6 | 221,913 6 | 17

51 29 |Penno Opuka Clo6 WBCM-banaxHuH C.B. | 27.04.2010| 6| 41,969 | 2 | 6 | 22,990| 4 | 18

6 | 48 |PyneBa AHacTacusi Cr6 WWBCM-bapkoBa M.A. | 21.05.2009 5] 41,902 | 3 | 7 |23,495| 7 | 22

7 | 144 [NankuHa Banepwusa CLUOP vm. KopeHbkosa-[om{ 02.05.2010 | 7| 42,201 | 7 | 422,827 5 | 23

8 | 143 |TepexuHa Bacunuca |CLUOP um. Koperbkosa-dom| 19.02.2009 [ 8 | 43,068 | 8 |10]|24,357| 8 | 34

9| 50 |Kypamwwuna KpuctnHa [CIN6 LWUBCM-BapkoBa M.A. | 21.03.2010| 9] 43,879 | 9 | 8 | 24,141 12 | 38

10| 111 |AkaToBa Codobs Onumnuickne Hagexasl CMNEg 01.10.2010 [10] 45,129 | 11| 9| 24,217 9 | 39

11| 145 |MukeHunHa AHToHuHa  |CLUOP um. Kopenbkosa-[om{ 15.10.2010 |11| 46,169 | 10 |12 25,134 10 | 43

12| 146 |Xna6bictoBa AnvHa  |CLUOP mm. KopeHbkoBa-Oom{ 04.07.2010 (12| 46,591 | 12|11 24,764| 11 | 46

'n. cynbsa 1 Kat.- ViBaHoB B.l</ /L ~——F
Cynobs Ha cbuHuwe, 1 Kar.- Bgosiia Civii —
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-5 MapTa PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (6 3TAM)
2023 ropa MIT.IOHOLLIV 2009-2010 r- O Tletepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DPUHAT _—
:’g Ne damnnma Umsa OpraHusaums Poizzm rmjslo " 2:5 F'ut 250 m c/m| a no | Utor
1 | 58 |PaeB ®oma CIM6 WBCM-banaxHuH C.B| 23.08.2009 | 1 36,077 2 | 1 | 19,903 7 | 11
2 | 116|3bipsiHoB Kupunn Cr6 LUBCM-bapkoBa M.A. | 26.05.2010 | 337,792 4 | 6 |21,152] 8 | 21
3 | 246 |MeTyxoB Makcum Onumnuiickue Hapexapl CM 27.07.2010 [ 538,014 3 | 5 | 21,056 9 | 22
4 [111|Kpyrnos Cepren Cr6 LUBCM-bapkoBa M.A. | 15.04.2009 | 8 ( 38,911| 8 | 9 | 21,740 2 | 27
5 | 319|Wekenawsunu Anekcg CLUOP nm. KopeHbkosa-foN 16.05.2009 | 4 | 38,002| 7 | 4 | 20,850 13 | 28
6 | 320|KpaBueHko AHgpeit  |CLUOP um. KopeHbkosa-[oN 28.03.2010 | 6 | 38,118 11| 3 |20,690| 10 | 30
7 | 193|Hosonoackuin Amutpui CM6 LUBCM-Ben.Hosropoa| 28.05.2011 12| 39,757 5 | 11 (21,814 4 | 32
8 | 205|AumHa Aptem CIMe6 WBCM-Ben.Hoeropoa| 09.11.2009 [10] 39,183 10| 12| 21,870] 1 | 33
9 [112|Mpeunwikun Kupunn  |CM6 LUBCM-Bapkosa M.A. | 25.08.2010 | 7 | 38,695| 12| 8 [21,633]| 18 | 45
10| 195|MuxeeB ApceHuii Cre6 LWBCM-Ben.Hoeropoa| 04.02.2011 | 9 139,165 13| 17 | 22,278| 6 | 45
11(247|NNleoHTbEB Knpunn Onumnuiickme Hagexabl CI 03.06.2010 [15] 40,326 6 | 10 | 21,802 17 | 48
12| 118|CbicoeB UrHat CNo6 WBCM-bapkoea M.A. | 21.04.2010 (14| 40,255| 14| 15| 22,145 5 | 48
13| 119|WeBuos Makcum ChNo6 WBCM-bapkoea M.A. | 17.09.2010 (11| 39,542 17| 7 |21,588| 16 | 51
14| 113|CmupHoB Bnagumup |CMN6 LUBCM-Bapkoea M.A. | 16.07.2010 |13/ 40,247 9 | 18 |22,279( 11 | 51
15[ 151 |CmupHoB Anekcangp |CM6 LWUBCM-Kpasuyk O.B. | 29.12.2010 [17| 40,744| 16 | 14 | 22,062| 15| 62
16| 51 |FaBpunos Erop CN6 LWBCM-BanaxHuu C.B.[ 17.12.2010 (20] 41,443 22 23 [ 23,404 3 | 68
17| 49 |OBoliHnkoB Bagnum CIn6 WBCM-banaxuuH C.B.f 15.03.2010 |19 41,350 18| 13| 21,996| 19 | 69
18| 108|OeHucos MeaH Cro6 WBCM-Bapkosa M.A. | 02.06.2009 [16] 40,676 15| 19 22,391 21 | 71
19 (114|Cononyxa Matee CINo6 WBCM-bapkoea M.A. | 28.07.2010 (18| 41,150 19| 22 | 23,024 12 | 71
20| 50 [FpvwwuH OMuTpuii CIM6 LUBCM-banaxHuH C.B,| 25.12.2010 | 22| 41,505| 20| 20 | 22,425]| 14 | 76
21| 149|Kosblpb Anekcangp  |CMN6 LWUBCM-Kpasuyk O.B. | 13.05.2010 |24 41,841 23| 16 | 22,197| 22 | 85
22| 59 |Kuiou Cestocnas CIM6 WBCM-BanaxHuH C.B| 15.06.2009 (23] 41,584 24| 21 | 22,616 20 | 88
23| 107 |MokeeB 3axap Chno6 WBCM-bapkoea M.A. | 19.01.2008 | 2| 36,256 1 | 2 | 19,988 5
24| 115|A66acos Erop CIM6 LWUBCM-BbapkoBa M.A. | 11.09.2010 | 21| 41,484 | 21 42




; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
4-5 Maprta PEMOHANBbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (6 Otan)

r. C.-Metepbypr

2023 roga PYTMNA CMNPUHTA " "
BenoTpek "JlokochumHKe

50 M c/x u3-nop AepHU
PUHAN
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 r.
t°C 23; P 992; Bn.50%

Mect Ne damvnns Ums Opranmsaums DaTta 13ae3n Cp.ck-| 2 |Cp.ck-| 3 |[Cp.ck-|] Cymma
0 r-ka PoxageHus Tb |3ae3a| Tb [3ae3g| Tb | BpemeHu
1 395 LiBetkoB ApTem rBY CIb YOP Ne 1 22.03.2006 | 2,765 | 65,102,763 65,15 2,816 | 63,92| 8,344
2 107 MokeeB 3axap CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 19.01.2008 | 2,862 | 62,89 2,875| 62,61 2,906 | 61,94 | 8,643
3 58 PaeB doma Cr6 WBCM-banaxHnH C.B.  23.08.2009| 2,871 | 62,70 | 2,905]| 61,96 | 2,886 | 62,37 | 8,662
4 4187 Myua Japba rBY CIb YOP Ne 1 15.09.2006 | 2,963 | 60,75 3,007 | 59,86 | 3,015 | 59,70 | 8,985
5 205 AuuHa Aptem Cre6 WBCM-Ben.Hosropog 09.11.2009| 2,994 | 60,12 3,022 59,56 | 3,030 | 59,41 | 9,046
6 173 Wmunosa Kamuna  'BY CIb YOP Ne 1 15.02.2006 | 2,975 | 60,50 | 3,078 | 58,48 | 3,058 | 58,86 | 9,111
7 47 Bbensieea Mapusi Cr6 WBCM-banaxHnH C.B.  22.02.2009| 3,022 | 59,56 | 3,033 59,35| 3,152 | 57,11 | 9,207
8 319 lekenawsunu AnexllOP nm. KopeHbkoBa-Jombut A.l 16.05.2009| 3,053 | 58,96 | 3,090 | 58,25 | 3,147 | 57,20 9,290
9 46 Cubaesa CHexaHa CI16 LLIBCM-bapkoea M.A. 16.11.2007 | 3,368 | 53,44 | 3,558 | 50,59 | 3,440 | 52,33 | 10,366

rCK



4-5 MapTa
2023 ropga

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTIOCUMEOHOMY CIMNOPTY (6 3tan)

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MN.OEBYLIKW 2009-2010

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn. 50%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 47 bBensesa Mapus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2009 12,953 8,285 21,238 42,38
2 89 AspgeeBa Mapus Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010 13,000 8,913 21,913 41,07
3 88 Koponesa Codus CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 26.05.2010 13,732 8,851 22,583 39,85
4 144 MankuHa Banepus CLUOP um. KopeHbkoBa-Jomout A.B. 02.05.2010 13,614 9,213 22,827 39,43
5 28 CaxapoBa Bacunuca CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 27.12.2010 13,676 9,246 22,922 39,26
6 29 Penno Opuka Chno WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 13,724 9,266 22,990 39,15
7 48 PyneBa AHacTtacus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 14,211 9,284 23,495 38,31
8 50 KypamuwwnHa KpuctuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010 14,434 9,707 24,141 37,28
9 111 AxatoBa Codbs Onumnuiickne Hagexabl CI16 01.10.2010 14,257 9,960 24,217 37,16
10 143 TepexuHa Bacunuca CLUOP uMm. KopeHbkoBa-dombut A.B. 19.02.2009 14,681 9,676 24,357 36,95
11 146 XnaGbicToBa AnvHa CLUOP nm. KopeHbkosa-flombut A.B. 04.07.2010 14,735 10,029 24,764 36,34
12 145 MwukeHnHa AHTOHMHA CLUOP um. KopeHbkoBa-Oomout A.B. 15.10.2010 15,363 9,771 25,134 35,81
BK 46 CubaeBa CHexaHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2007 13,777 9,080 22,857 39,38

cK



4-5 MapTa
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

MJ1.FOHOLLUW 2009-2010

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn. 50%

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTIOCUMEOHOMY CIMNOPTY (6 3tan)

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 58 PaeB ®oma Crno WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 11,995 7,908 19,903 45,22
2 107 MokeeB 3axap ChNo6 WBCM-bapkoBa M.A. 19.01.2008 11,990 7,998 19,988 45,03
3 320 KpaByeHko AHapen CLUOP um. KopeHbkoBa-lombut A.B.  28.03.2010 12,387 8,303 20,690 43,50
4 319 LWekenawsunun AnekcaHgy CLUOP um. KopeHbkoBa-omouTt A.B.  16.05.2009 12,447 8,403 20,850 43,17
5 246 TletyxoB Makcum Onumnurickne Hagexabl Clro 27.07.2010 12,549 8,507 21,056 42,74
6 116 3bipsiHOB Kupunn Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 26.05.2010 12,795 8,357 21,152 42,55
7 119 UWesuoB Makcum CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 17.09.2010 12,908 8,680 21,588 41,69
8 112 TpeunwkuH Kupunn Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.08.2010 13,219 8,414 21,633 41,60
9 111 Kpyrnos Cepren CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 15.04.2009 13,163 8,577 21,740 41,40
10 247 IeoHTbeB Kupunn Onumnurickne Hagexabl Cro6 03.06.2010 12,981 8,821 21,802 41,28
11 193 Hosonoackuin Amutpuii Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog 28.05.2011 12,935 8,879 21,814 41,26
12 205 HAumHa Aptem CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 09.11.2009 13,307 8,563 21,870 41,15
13 49 [eonHukoB Bagum Chno WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010 12,990 9,006 21,996 40,92
14 151 CwmupHoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 13,111 8,951 22,062 40,79
15 118 CblicoeB UrHat CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.04.2010 13,160 8,985 22,145 40,64
16 149 Kosblpb AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 13,061 9,136 22,197 40,55
17 195 MuxeeB ApceHuit CNo6 WBCM-Ben.Hoeropog 04.02.2011 13,386 8,892 22,278 40,40
18 113 CwmupHoB Bnagmmup Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.07.2010 13,368 8,911 22,279 40,40
19 108 [eHucos VeaH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 02.06.2009 13,377 9,014 22,391 40,19
20 50 TpuwwuH Omutpuin ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 13,136 9,289 22,425 40,13
21 59 Kuiwouy Cesatocnae Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 15.06.2009 13,421 9,195 22,616 39,79
22 114 Conopgyxa Mateen CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.07.2010 14,149 8,875 23,024 39,09
23 51 [aBpunoe Erop CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 14,032 9,372 23,404 38,45
BK 199 LWunuH Huknta CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.09.2010 13,393 9,430 22,823 39,43
BK 110 MaHdunos MNnaToH CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2009 13,762 9,331 23,093 38,97
BK 245 Espokumos JaHuun Onumnurickne Hagexabl Cro6 29.12.2010 13,837 9,514 23,351 38,54
BK 117 MMyxos VBaH ChMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 28.01.2010 13,927 9,437 23,364 38,52
BK 204 TpaueB JleoHng CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 02.04.2010 14,975 9,468 24,443 36,82

rcK




; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
4-5 Maprta PEMOHANBbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (6 Otan)

r. C.-Metepbypr

2023 ropa MAJIBYUKK 2011 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn. 50%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 42  VcayeHko Unbs CIneé WBCM-banaxHun C.B. 18.08.2011 13,236 8,793 22,029 40,86
2 157 HAxosBnesB Bnagucnas Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 13,063 9,011 22,074 40,77
3 122 YymayeHko Cepacum CMNo6 LWBCM-Bapkosa M.A. 29.09.2011 13,936 9,481 23,417 38,43
4 206 bBonbluakoB Butanun Chno6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 13,724 9,701 23,425 38,42
5 208 ®upcos Ceprent CMNo6 LWBCM-KonnuHo 28.04.2011 14,594 9,323 23,917 37,63
6 248 KawkoBckuit Huknta Onumnurickne Hagexabl CIo6 09.12.2011 14,053 9,886 23,939 37,60
7 194 Hetpycos MBaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 28.06.2011 13,869 10,161 24,030 37,45
8 207 basraHoB Knpunn Chno6 LWBCM-KonnuHo 04.02.2011 14,457 9,674 24,131 37,30
9 322 borgaHoB ApTém CLWOP um. KopeHbkoBa-Aombut A.B. 08.04.2011 14,791 9,864 24,655 36,50
10 121 PoxpgectBeHckun danuun Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 24.02.2011 14,649 10,055 24,704 36,43
11 43 LWapos Kupunn CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 14,929 10,056 24,985 36,02
12 123 MonyaHoB Makcum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 09.10.2011 15,287 11,161 26,448 34,03
13 323 MukeHuH lMpoxop CLWOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 07.12.2011 15,655 11,010 26,665 33,75

rcK



; KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
w OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
T
4-5 MapTa PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (6 3TAM)
2023 rona ) r. C.-Metepbypr
Jit MI.OEBYLLUKN 2009-2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
FOHKA no O4YKAM 30 kpyroB 5 n/c
4 Jtan
PE3YNbTATbI

BockpeceHbe 5 mapta 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn. 50%

Bpemsi 20HKU - 12:40,410 CpedHsia ckopocmb nobedumens - 35,53
0oukM Ha n/c 3 OYKM 3a Kpyru
M-to m’\:; damnnns uvs Opraxuzauus [ata poxgeHus E pes-T
-~ o ™ < [Te) '8' +
1 | 47 |bensesa Mapusa CNo6 LWBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2009 5 5 3 10 1 23
2 | 88 |Koponesa Codus Cre WBCM-Ben.Hosropoa 26.05.2010 2 2 3 4 3 11
3 | 28 |CaxapoBa Bacunuca Cno6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 27.12.2010 3 1 6 2 10
4 | 29 [Penno Opwuka Creé WBCM-banaxxunH C.B. 27.04.2010 3 5 5 8
5 | 144 |MankuHa Banepwus CLUOP um. KopeHbkoBa-[omout A.B. 02.05.2010 5 7 5
6 | 89 |AepgeeBa Mapus Cre WBCM-Ben.Hosropoa 19.06.2010 2 4 2
7 | 48 |PyneBa AHacTtacus Cr6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 1 1 6 2
8 | 143 |TepexvHa Bacunuca CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B. 19.02.2009 2 8 2
9 | 111 |AkaToBa Codbs OnumMnuiickne Hapexasl CrN6 01.10.2010 2 9 2
10| 145 |MvkeHnHa AHTOHUHA CLUOP um. KopeHbkoBa-[lomouT A.B. 15.10.2010 1 11 1
11| 146 | XnabbicToBa AnuHa CLUOP um. KopeHbkoBa-[omout A.B. 04.07.2010 12 0
12| 50 |KypamuwuHa KpuctuHa Cr6 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010 20 0

FCK



. g KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬁ SEANEPALINA BEJTOCUMNMEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e
4-5 Mapta PEMMOHAIIBHBIE COPEBHOBAHWSA MO BENOCUMEAHOMY CMOPTY (6 3TAIM)

2023 ropga

r. C.-Metepbypr

MJT.FKOHOLLW 2009-2010 " "
BenoTpek "JlokochumHKe

FOHKA no OYKAM 42 kpyra 7 n/d
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 .

t°C 23; P 991; BNn. 50%

Bpewmsi 20HKU - 14:55,640 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 42,19
M-To ro’\fu_l damunus umsa OpraHuzaumst poﬂzgim - N C:KM H:l ”/t NN é OLIK:I il pes-T
1 | 205 |AumHa Aptem CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 09.11.2009 512|2]5 12 | 40 54
2 | 111 |Kpyrnos Cepren CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 15.04.2009 3125 8 | 40 50
3 | 51 |FaBpunoe Erop Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 1111513 6 | 20 30
4 | 193 |HoBonoackuit Omutpuii CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011 313 21 4] 20 29
5 | 118 |CbicoeB UrHaT CIo6 LWBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010| 5 20 | 20 26
6 | 195 |MuxeeB ApceHum CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 04.02.2011 312 151 20 25
7 | 58 |PaeB ®oma Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009(| 3 | 5 10| 1 18
8 | 116 |3bipsHoB Kupunn CrI16 WWBCM-Bapkosa M.A. 26.05.2010 1 1 2 8
9 | 246 |MNeTyxoB Makcum OnumMmnurickne Hagexabl Cr6 27.07.2010| 1] 2 3 7
10| 320 |KpaBueHko AHapen ICLLUIOP nm. KopeHbkoBa-Oomout A.B] 28.03.2010 | 2 2 9 4
11| 113 |CmupHoB Bnagmumup CIo6 LWBCM-bapkosa M.A. 16.07.2010 21 0
12| 114 |Conopyxa MaTeen CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010 5 0
13| 319 |Wekenawsnnu AnekcangfCLUOP nm. KopeHbkoBa-Jomout A.B] 16.05.2009 7 0
14| 50 |pywwuH Omutpui Cno6 WBCM-banaxnuH C.B. 25.12.2010 10 0
15| 151 |CmupHoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 11 0
16| 119 |WeBuoB Makcum CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 17.09.2010 13 0
17 | 247 |NleoHTbeB Knpunn OnumMmnurickne Hagexabl Cr6 03.06.2010 14 0
18| 112 |FpeunwkmH Kvpunn CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 16 0
19| 49 |OBonHukoB Bagum CMNo6 WBCM-banaxnuH C.B. 15.03.2010 17 0
20| 59 |Kuwouy CesTocnae Cro6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009 18 0
21| 108 |deHuncor MeaH CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 19 0
22| 149 |Ko3bipb AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 22 0

rCK



i

4-5 MapTa
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (6 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

MANbYNKN 2011 " "
BenoTpek "JlokochumHKe

FOHKA no OMKAM 24 «pyra 4 n/d
4 JTan
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 .

t°C 23; P 991; BNn. 50%

Bpemsi 20HKU - 9:30,200 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 37,89
M-To ro'\:‘gm damunnsa umsa OpraHuzaumst 'D'aTa ol e v % il pes-T
poxaenuns | ~ . < H +
1 | 157 |Axoenes Bnagucnas CINo6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012| 3 3 10 1 16
2 | 42 |WcayeHko Unbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011| 5 5 6 2 16
3 | 208 |Pupcos Cepren CMNo6 LWBCM-KonnuHo 28.04.2011 3 2 3 3 8
4 | 121 |PoxnecTtBeHckmi JaHumn Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 24.02.2011 5 2 4 7
5 | 207 |basraHoB Kupunn Chno6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 | 1 2 1 10 4
6 | 206 |bonblwakoB Butanui Cno6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011] 2 6 2
7 | 248 |Kawkockun Huknta Onumnunckme Hagexabl CI6 09.12.2011 1 5 1
8 | 194 |Hetpycos VBaH CIo WBCM-Ben.Hoeropoa 28.06.2011 1 7 1
9 | 122 |YymaueHko Cepacdum CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 29.09.2011 2 9 2
10| 322 |borgaHoB ApTém CLOP vm. KopeHnbkoBa-Oombut A.B. | 08.04.2011 8 0
11| 43 |Wapos Kupunn CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 11 0
12| 123 |MonyaHoB Makcum CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 09.10.2011 12 0

rCK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
4-5 Maprta PEMOHANBbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (6 Otan)

r. C.-Metepbypr

2023 ropa MAJIbYMKK 2012 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn. 50%

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 209 KopHunoe Aptemuit Cno6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 12,763 8,882 21,645 41,58
2 191 AnHawkuH Hukonam CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.03.2012 12,993 9,074 22,067 40,78
3 342 3aysonkoB Hukuta )P um. KopeHbkoBa-PabkmuH A.M.Kpanu 25.02.2012 13,444 9,161 22,605 39,81
4 76 JleByeHko 3axap ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 13,479 9,200 22,679 39,68
5 189 TwuxaHoBckui daHumn CrI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 11.08.2012 13,530 9,208 22,738 39,58
6 124 CeblcoeB PomaH Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 13,706 9,480 23,186 38,82
7 126 [poGHbivi [neb CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 26.07.2012 13,675 9,942 23,617 38,11
8 341 Mscuwes NBaH Cno6 WBCM-KHnsizer B.C. 11.05.2012 14,133 9,685 23,818 37,79
9 210 Kynurux Muxaun Cno WBCM-KonnuHo 06.03.2012 14,050 9,933 23,983 37,53
10 190 CepBua Omutpui CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2012 14,131 9,962 24,093 37,36
11 125 MMoGenoHocueB KoHcTaHTy CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.12.2012 14,474 9,652 24,126 37,30
12 77 Anekcees Epmak Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 29.02.2012 14,488 10,036 24,524 36,70
13 161 Aranos Cepren CMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 26.08.2012 14,781 10,641 25,422 35,40
14 213 KyuykoB PobepT Cno6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 15,189 10,432 25,621 35,13
15 344 AkatoB Tumocben Onumnunckme Hagexabl CI6 03.12.2012 15,136 10,557 25,693 35,03
16 269 XanunuH ApTém )P uMm. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpann 21.03.2012 15,182 10,709 25,891 34,76
17 78 MaHoB AnekcaHap Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 06.12.2012 15,958 10,585 26,543 33,91
18 346 TpyweHkoB Tumodpen Cno6 WBCM-KHsizeB B.C. 25.03.2012 22,604 15,749 38,353 23,47

rcK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e
4-5 Mapra PEMVIOHATbHBIE COPEBHOBAHMSI MO BENOCMOPTY HA TPEKE (6 Otan)

r. C.-Metepbypr

2023 ropa MAJIbYMKK 2013 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 dtan
PE3YNbTATHI
BockpeceHbe 5 mapTa 2023 T.

t°C 23; P 991; Bn. 50%

MecTo Ner-ka ®amunua Uma OpraHusauus Poﬂzzuﬂ 125 m 112255';' Pesynbtat Cp.CK-Tb
1 64 ConomatuH ApTtem Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 18.09.2013 13,080 9,166 22,246 40,46
2 184 Hosonoackuin AnekcaHap CrI16 WBCM-Ben.Hosropog 17.01.2013 13,467 8,955 22,422 40,14
3 129 CraueHko MaTBen CIn6 LWBCM-bapkoea M.A. 26.06.2013 13,078 9,466 22,544 39,92
4 128 XasoB ApceHuii CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 13,508 9,410 22,918 39,27
5 131 AnekceeB Bnagucnae CIn6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.06.2014 13,692 9,485 23,177 38,83
6 65 BacunbeB KoHcTaHTUH CMNo WBCM-banaxuun C.B. 21.06.2013 13,658 9,761 23,419 38,43
7 186 [anbueHko puropun CIe6 LWBCM-Ben.Hoeropoga 05.12.2013 13,955 9,846 23,801 37,81
8 185 [paconoe Makcum CI6 WWBCM-Ben.Hosropog 19.10.2013 13,858 10,027 23,885 37,68
9 135 Xpywes Muxaun Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.06.2013 14,138 10,021 24,159 37,25
10 329 BenukogHbin MaTteen CLUOP mm. KopeHbkoBa-fomonT A.B.  10.12.2013 14,575 9,810 24,385 36,91
11 167 [MepwwuH Erop Chno6 WBCM-bysiHos A.M. 28.09.2013 14,337 10,196 24,533 36,69
12 66 BonkoB Akum CMNo WBCM-banaxuun C.B. 09.02.2013 14,594 10,106 24,700 36,44
13 136 T'ypuH Huknta Chno6 LWBCM-bapkoBa M.A. 14.03.2013 14,988 10,348 25,336 35,52
14 214 KopHunos OmMutpuii CIn6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 15,435 10,012 25,447 35,37
15 67 CemeHoB Enucen Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 24.08.2013 15,503 10,584 26,087 34,50
16 133 [MpokoneHko Ecpmm CI6 WBCM-bapkoea M.A. 14.02.2013 15,304 10,936 26,240 34,30
17 130 [MaHyeHko 'eoprui Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 04.03.2013 15,175 11,106 26,281 34,25
18 255 WrowwuH BpoHncnas JP um. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpann 27.01.2013 15,661 10,686 26,347 34,16
19 261 MMpuxoayeHko Hukonat  JP um. KopeHbkoBa-PsibkmH A.M.Kpanu 11.02.2013 15,777 10,743 26,520 33,94
20 395 VMBakuH Anekcen JP um. KopeHbkoBa-Ps6okuH A.M.Kpann 11.04.2013 15,807 11,182 26,989 33,35
21 166 [MbipknH CTenaH Chno6 WBCM-bysiHos A.M. 13.12.2013 16,222 11,323 27,545 32,67
22 68 Canapos Tumodpen CIo6 WBCM-banaxnuH C.B. 09.07.2013 16,320 11,895 28,215 31,90
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4-5 MapTa
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEQHOMY CIOPTY (6 OAIM)
MAJIBYMKK 2012

4 JTtan

FOHKA no OYKAM

PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 .

t°C 23; P 991; BNn. 50%

r. C.-Metepbypr

kpyros 3 n/c

BenoTpek "JlokocumHkc"

Bpemsi 20HKU - 7:17,625 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 36,99
M-To Ne damunus umsa OpraHuszaums D'aTa ou e g il pes-T
FoHW, poxaeHus - « . -§- +

1 | 189 | TuxaHoBckmu JaHumn Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 11.08.2012 3 3 10 1 16
2 | 191 |AHawkunH Hukonan CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 29.03.2012 1 6 2 7
3 | 76 |JleBueHko 3axap CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 22.09.2012 5 2 7 7
4 | 209 |KopHunos Aptemunii CIno6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 2 5 11 7
5 | 124 |CbicoeB PomaH ChNo6 WBCM-bapkoBa M.A. 22.02.2012 4 3 4
6 | 125 |MobepoHocueB KoHCcTaHTY CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 21.12.2012 2 4 2
7 | 210 |Kynurud Muxaunn Cr6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 1 6 1

8 | 341 |Macuwes VeaH CINo6 LWBCM-KHsazes B.C. 11.05.2012 5 0
9 | 342 |3ays3onkoB Hukuta P nm. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpany 25.02.2012 8 0
10| 190 |CepBus OmuTpun Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2012 9 0
11| 77 |Anekcees Epmak Chno WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 10 0
12| 126 |Opo6Hbin [Meb Cre6 WBCM-Bapkosa M.A. 26.07.2012 12 0
13| 78 [MaHoB AnekcaHap Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 06.12.2012 13 0
14| 213 |Ky4ykoB PobepT CIno6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 14 0
15| 161 |Aranos Cepren Cr16 WBCM-bysiHos A.M. 26.08.2012 CHAT
16 | 269 | Xanunux ApTém P M. KopeHbkoBa-PsbkmH A.M.Kpany 21.03.2012 CHAT
17| 344 |AkaTtoB Tumodhen Onumnuiickne Hagexabl CI6 03.12.2012 CHAT
18| 346 | TpyweHkoB Tumodpewn Chno6 WBCM-Knszes B.C. 25.03.2012 CHAT
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-5 MapTa PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (6 3TAM)
2023 rona MATBYMKM 2013 r- C.-Tlerepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
FOHKA no O4YKAM 12 kpyroe 2 n/c
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023r.
t°C 23; P 991; Bn.50%
Bpemsi 20HKU - 5:03,297 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 35,64
M-To Ne damunnsa umsa OpraHuszaums 'D'aTa ol e v g e o pes-T
roHi, poxaeHus - « -§- +

1 | 184 |HoBonoackun AnekcaHgp CIno6 WBCM-Ben.Hosropoa 17.01.2013 5 10 1 15
2 | 65 |BacunbeB KoHCTaHTWH Chno WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 2 6 2 8
3 | 128 | Xa3oB ApceHuii CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013 3 4 3 7
4 | 131 |AnekceeB Bnagucnas CI6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 1 2 9 3
5 | 64 |ConomaTtunH Aptem CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 4 0
6 | 129 |CtaueHko MaTtBei CI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 5 0
7 | 186 |FanbyeHko puropun CrNe6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 05.12.2013 6 0
8 | 167 |NepwwuH Erop CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 28.09.2013 7 0
9 | 66 |BonkoB Akum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013 8 0
10| 67 |CemeHoB Enucen CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 10 0
11| 185 |lMpaconos Makcum Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.10.2013 1" 0
12| 133 |[NpokoneHko Ecomm CI6 WBCM-bapkosa M.A. 14.02.2013 12 0
13| 135 | Xpywes Muxaunn CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 14.06.2013 13 0
14| 329 |BenukogHbin Mateen CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B.| 10.12.2013 14 0
15| 136 |'ypuH Hukuta CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 14.03.2013 15 0
16| 395 [BakuH Anekcen P nm. KopeHbkoBa-PsabkmH A.M.Kpanu| 11.04.2013 16 0
17| 166 |MNbipknH CtenaH CIno WBCM-bysHos A.M. 13.12.2013 17 0
18| 130 [MNaHyeHko Neopruin CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 04.03.2013 18 0
19 | 214 |KopHunos OmuTpuii Cr6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 19 0
20| 255 |WrowwH BpoHncnas P vm. KopeHbkoBa-PabkmH A.M.Kpanu| 27.01.2013 20 0
21| 68 |Canapos Tumodoen CIo WBCM-banaxnuH C.B. 09.07.2013 21 0
22| 261 |MpuxogyeHko Hukonan PP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanu| 11.02.2013 CHAT
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4-5 MapTa
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTIOCUMEOHOMY CIMNOPTY (6 3tan)
JEBOYKN 2011-2012

T 250 m c/m

3 dTan
PE3YNBTATHI

BockpeceHbe 5 mapTta 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn. 50%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 33 AdaHacbeBa [Japbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 12,709 8,698 21,407 42,04
2 63 Bacunbesa KceHus Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 13,056 8,801 21,857 41,18
3 51 Pynesa AnekcaHgpa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 13,126 9,402 22,528 39,95
4 102 AHgpeeBa AnekcaHgpa CLLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha 21.03.2011 13,462 9,084 22,546 39,92
5 108 bapaHoBa Amenusi Onumnuiickne Hagexabl CI16 20.12.2011 13,203 9,457 22,660 39,72
6 37 MapynuHa Codbbs CNe6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 13,601 #3HAUY! 22,720 39,61
7 100 Tapmaw YnbsHa CLUOP lMNMeTponBopLOBOro p-Ha 22.06.2012 13,471 9,416 22,887 39,32
8 87 PoxkoBa Huka Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 13,753 9,192 22,945 39,22
9 66 CmupHoBa [apbsiHa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 13,645 9,412 23,057 39,03
10 65 Typaesa Anekcangpa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 13,838 9,728 23,566 38,19
11 85 KupcaHoBa AHacTtacus Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2012 14,060 9,895 23,955 37,57
12 90 TlyxoBa EkaTtepuHa Cro WBCM-KonnuHo 01.11.2011 14,253 9,928 24,181 37,22
13 70 Kopabneea BepoHuka CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 31.10.2012 14,543 9,745 24,288 37,06
14 110 AmHgpeeBa EBa OnumMmnuiickne Hagexabl Co6 31.05.2012 14,264 10,088 24,352 36,96
15 67 MakapoBa AHacTacusi Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 28.10.2011 14,316 10,097 24,413 36,87
16 84 TopbayeBa Mupocnaea Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012 14,303 10,160 24,463 36,79
17 64 [anaxuHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 10.05.2011 14,702 10,043 24,745 36,37
18 52 MwuukaHiok Kcenuns CI6 WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012 14,875 10,434 25,309 35,56
19 159 Hoeoxunosa Oapbsi )P um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpann 26.05.2011 15,552 9,930 25,482 35,32
20 135 Mautok AHactacus )P um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpann 25.03.2012 15,876 10,175 26,051 34,55
21 149 Kupunnoea MunaHa Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 11.12.2012 15,971 10,843 26,814 33,56
22 68 [locTtaBHas Kupa Cno6 WBCM-bysiHos A.M. 14.12.2011 16,948 11,721 28,669 31,39
23 53 YanneirmHa Mapusi CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 06.05.2012 17,610 11,711 29,321 30,69
BK 230 KyHuupblH VBaH CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.04.2011 14,117 10,105 24,222 37,16
BK 240 nMetpos-lopbaTosckuit n CLUOP MeTpoasopLoBoro p-Ha 15.03.2010 14,937 9,939 24,876 36,18
BK 231 CwmupHoBs Nropb CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 28.09.2011 15,023 10,556 25,579 35,19

rCK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
4-5 Maprta PEMOHANBbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY (6 Otan)

r. C.-Metepbypr

2023 ropa JEBOYKN 2013-2014 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn. 50%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 41 Yymak AnekcaHgpa Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,358 #3HAU! 24,843 36,23
2 81 [payeBa AHTOHMHa Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2013 14,929 25,113 25,113 35,84
3 60 3anopgoBHuMKOBa Annca CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 11.07.2014 15,046 11,440 25,798 34,89
4 82 TununeHko Anecs Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 23.12.2013 14,898 11,070 25,968 34,66
5 54 BakyneHko AHacTacus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 14,936 11,093 26,029 34,58
6 58 TepeHTbeBa KpuctuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014 15,323 11,551 26,449 34,03
7 61 Kuioy EkatepuHa CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 04.01.2014 15,373 11,085 26,458 34,02
8 80 Epwosa Bapsapa Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 22.05.2013 16,411 11,710 27,083 33,23
9 79 KoHcTaHTMHOBa Anuca Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.12.2015 16,062 11,324 27,386 32,86
10 153 Hosonoackas Bacunuca Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 17.03.2015 16,208 11,376 27,584 32,63
11 97 JlbickoBa KceHus CLUOP MeTtpoasopLioBOro p-Ha 11.02.2013 16,301 11,615 27,677 32,52
12 160 3emuoBa AMunu )P um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpann 11.07.2013 16,586 11,655 27,863 32,30
13 56 [nagewkmHa ApnHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 09.11.2013 16,890 12,438 28,739 31,32
14 45 MopnecHukoBa EnusaBeTte Chno WBCM-BbanaxHuH C.B. 19.01.2015 17,360 11,743 29,103 30,92
15 157 CwmupHoBa Taucus CLUOP lMeTtponBopLiOBOro p-Ha 23.04.2014 18,356 12,265 30,621 29,39
16 158 XapbkuHa HOnuta CLLUOP MNeTponBopLOBOro p-Ha 05.09.2013 18,765 13,217 31,982 28,14
17 73 MbimpuHa Ennsaeeta CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 17.09.2014 20,044 14,527 34,571 26,03
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4-5 MapTa
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTIOCUMEOHOMY CIMNOPTY (6 3tan)

MAJIBYMKK 2014-2015

T 250 m c/m

3 Jtan
PE3YIIbTAThHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn. 50%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Umsa OpraHuszauus Poﬂ::zm 125 m 1122:; PesynbTtat Cp.CK-Tb
1 86 [puwmH AnekcaHap Cno WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 13,63 9,864 23,494 38,31
2 181 CewmeHoB VBaH CI16 WWBCM-Ben.Hosropoa 28.02.2014 13,665 10,140 23,805 37,81
3 171 Opnoe AnekcaHap CI6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 30.09.2014 14,634 10,364 24,998 36,00
4 182 Mopo3sos Kupunn Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 18.08.2014 14,722 10,616 25,338 35,52
5 88 KoteHkoB CemeH CMNo WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 14,894 10,457 25,351 35,50
6 332 PbihxoB AnekcaHap CIM6 LUBCM-KHsa3ses B.C. 25.08.2014 15,312 10,318 25,630 35,12
7 90 KypkoB Unbs CI6 WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 15,199 10,808 26,007 34,61
8 91 ToH4yapeHko ApTem CIo6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 15,228 10,884 26,112 34,47
9 89 T[epmaHeHKko AHapen CMNo WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 15423 11,037 26,460 34,01
10 250 LWeByeHko Knupnnn Onumnurickne Hagexabl Cl6 02.09.2014 15,276 11,386 26,662 33,76
11 170 Twumodbees MNaBen Cno6 WBCM-bysaHos A.M. 21.12.2014 15,283 11,403 26,686 33,73
12 137 depopeHko PomaH CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 21.06.2014 15,196 11,509 26,705 33,70
13 175 CwmoneHues CtenaH Cno6 WBCM-bysaHos A.M. 14.09.2015 15471 11,464 26,935 33,41
14 345 KopenaHoB Hukuta CLIOP nm. KopeHbkoBa-PabknH A.M.K| 03.02.2014 15,676 11,415 27,091 33,22
15 145 Xa3soB [eMbsiH CIo6 LWBCM-bapkosa M.A. 30.08.2015 15,646 11,585 27,231 33,05
16 339 bBbep3uH Mapk CnNe6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 25.05.2014 15,848 11,533 27,381 32,87
17 143 YrnoB KoHcTaHTUH CIo6 LWBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015 15,748 11,739 27,487 32,74
18 215 TpycoB Opuk Cno6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 16,294 11,470 27,764 32,42
19 140 HuknuTuH Aptem CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 05.11.2014 16,423 11,469 27,892 32,27
20 98 NoanecHukoB Erop CIo6 WBCM-banaxuuH C.B. 22.12.2016 16,327 11,998 28,325 31,77
21 400 PeokTncTtoB AHTOH CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 23.07.2015 16,906 11,756 28,662 31,40
22 177 ManTtenees MNaBen CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 16.09.2015 17,21 11,812 29,022 31,01
23 144 TlpokoneHko UrHat CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 13.06.2015 16,638 12,523 29,161 30,86
24 251 EropouykvH VBaH Onumnuiickne Hagexapbl Cl6 07.04.2014 17,295 14,984 32,279 27,88
BK 99 Lywkosckun OdaHumn Clo6 WBCM-banaxHuH C.B. 12.06.2016 16,748 11,361 28,109 32,02
BK 398 BopobbeB Hukuta CLUOP MeTpoaBopLoBOro p-Ha 15.10.2014 16,560 12,048 28,608 31,46
BK 147 LWanyHoB Bavecnas CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 22.09.2015 17,256 12,030 29,286 30,73
BK 148 Kwucenes Apocnas ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 05.01.2016 17,311 12,005 29,316 30,70
BK 146 dpakoB AHaTONUM CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 02.09.2015 17,593 12,378 29,971 30,03
BK 104 JlaBpeHbTbeB PomaH CMNo WBCM-banaxnun C.B. 11.07.2015 17,547 12,981 30,528 29,48
BK 176 BacunbeB Makcum Cno6 WBCM-bysiHoB A.M. 31.07.2015 17,489 13,071 30,560 29,45
BK 178 Edpemos NnatoH CNno6 WBCM-bysaHos A.M. 01.05.2014 18,560 12,049 30,609 29,40
BK 141 CwmupHoB CemeH CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 25.05.2014 17,651 13,116 30,767 29,25
BK 105 XykoB PomaH CMNo WBCM-banaxnun C.B. 27.09.2015 16,994 14,699 31,693 28,40
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4-5 MapTa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

2023 ropga

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (6 OTAIN)

r. C.-Metepbypr

AEBOHKWM 2011-2012 BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no O4YKAM 18 kpyros 3 n/c
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 .

t°C 23; P 991; Bn. 50%

Bpemsi 20HKU - 6:50,794 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 39,42
M-To Ne damunnsa umsa OpraHusaumst D'aTa oumran® g il pes-T
roHi, poxaeHus - « . -§- +

1 | 33 |AdpaHacbeBa [Japbs Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011| 5 5 4 3 14
2 | 37 |MapynuHa Codbs Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 2 10 1 12
3 | 67 |MakapoBa AHacTacusi Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 6 2 6
4 | 108 |bapaHoBa Amenusi Onumnunckne Hagexabl CI6 20.12.2011 2 3 5 5
5 | 102 |AHgpeeBa Anekcangpa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 21.03.2011 4 4 4
6 | 63 |BacunbeBa KceHus CMNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011| 3 1 6 4
7 | 100 |Fapmaw YnbsiHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 22.06.2012 1 10 1

8 | 64 |lanaxvHa BepoHuka CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 7 0
9 | 110 |AHgpeeBa EBa Onumnurickne Hagexabl CMo6 31.05.2012 8 0
10| 51 |PyneBa Anekcangpa Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 18.09.2012 9 0
11| 84 |lopbayeBa MupocnaBa CINo6 WBCM-Ben.Hosropoz 03.02.2012 11 0
12| 87 |Poxkosa Huka Cre6 WBCM-Ben.Hosropog 05.02.2011 12 0
13| 85 |KupcaHoea AHacTtacus CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 01.05.2012 13 0
14| 65 |Typaesa AnekcaHgpa Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 14 0
15| 70 |Kopabneea BepoHuka CINo WBCM-BbysiHos A.M. 31.10.2012 15 0
16 | 135 |Mautok AHactacus OP nm. KopeHbkoBa-Ps6knH A.M.KpanuH 25.03.2012 16 0
17| 66 |CmupHoBa [apbsHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 17 0
18| 159 |HoBoxunosa Japbs OP nm. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH 26.05.2011 18 0
19| 90 |MyxoBa ExkaTtepuHa ChNo6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 CHAT
20| 52 |MwuukaHiok KceHus CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012 CHAT
21| 68 |MoctaBHas Kupa CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 14.12.2011 CHAT
22| 149 |Kupunnosa MunaHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 CHAT
23| 53 |YannbirmHa Mapus Crié WWBCM-bapkosa M.A. 06.05.2012 CHAT
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

4-5 MapTa PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY (6 3TAM)
2023 ropa MATBYNKM 2014-2015 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
FOHKA no O4YKAM 12 kpyros 2 n/cp
4 JTan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 .
t°C 23; P 991; BNn. 50%
Bpewmsi 20HKU - 4:58,956 CpeOHsisi ckopocmb nobedt 36,12
1| 181 |CemeHoB MNBaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.02.2014 1 2 | 10| 1 12
2 | 86 |MpvwwnH AnekcaHap Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 3 2 9
3 | 88 |KoteHkoB CemeH ChNo WBCM-banaxHuH C.B. 23.01.2014 1 3 5
4 | 90 |KypkoB Mnbs Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 26.07.2014 | 5 5 5
5 | 182 |Mopo3soB Knpunn CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 18.08.2014 2| 4 2
6 | 332 |PbikoB AnekcaHap ChNo6 LWBCM-KHsazes B.C. 28.08.2014 6 0
7 | 250 |WeB4yeHko Kupunn OnumMmnurickne Hagexabl CIo6 02.09.2014 7 0
8 | 171 |OpnoB AnekcaHap Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 30.09.2014 8 0
9 | 215 | Tpycos Opwk Cno6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 9 0
10| 137 |PepopeHko PomaH CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.06.2014 10 0
11| 91 |lFoH4apeHko ApTem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 11 0
12| 145 | Xa3oB [leMbsiH CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 30.08.2015 12 0
13| 143 |Yrno KoHcTaHTUH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.10.2015 13 0
14| 177 |MaHTenees MaBen Chno WBCM-bysaHos A.M. 16.09.2015 14 0
15| 89 |F'epmaHeHko AHapen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 15 0
16 | 251 |EropoykuH NBaH Onumnunickne Hagexabl CI6 07.04.2014 16 0
17| 175 |CmoneHues CtenaH CINo WBCM-bysiHos A.M. 14.09.2015 17 0
18| 170 |Tumocpees Masen CIMNo6 LWBCM-BysiHos A.M. 21.12.2014 18 0
19| 345 |KopenaHoB Hukuta P M. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.Kpani 03.02.2014 19 0
20| 140 |HukutmH Aptem ChMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 05.11.2014 20 0
21| 98 |MognecHukor Erop ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 21 0
22| 339 |Bep3nH Mapk CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 25.05.2014 22 0
23| 400 |PeokTCTOB AHTOH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 23.07.2015 23 0
24| 144 |NpokoneHko UrHat CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 13.06.2015 CHAT
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4-5 MapTa
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CIOPTY (6 OTAIN)

JEBOYKN 2013-2014 r. C.-MeTep6ypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no OYKAM 12 kpyroB 2 n/c¢
4 JTan
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 5 mapTta 2023 .

t°C 23; P 991; BNn. 50%

Bpemsi 20HKU - 5:10,284 CpedHsisi ckopocmb nobedur, 34,84
M-To Ne damunnsa umsa OpraHuzaumst 'D'aTa oL e v g e o pes-T
FoHW, poxgeHus | — | « -§- +
1| 41 [Yymak AnekcaHgpa ChMo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013| 3 | 10| 1 13
2 | 81 |'payeBa AHTOHUHA CIN6 WBCM-Ben.Hosropog 29.04.2013| 5| 6 2 11
3 | 60 |3anogoBHukoBa Anuca CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 11.07.2014| 2 | 4 3 6
4 | 58 |TepeHtbeBa KpuctnHa CrIn6 WBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014 | 1 2 4 3
5 | 97 |JlbickoBa KceHus CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 11.02.2013 5 0
6 | 54 |Bakynenko AHacTtacus Crlne6 LWBCM-Bapkosa M.A. 29.04.2013 6 0
7 | 45 |MopnecHukoBa EnusaBeTy ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 19.01.2015 7 0
8 | 80 |EpwoBa Bapsapa CI16 WBCM-Ben.Hoeropop 22.05.2013 8 0
9 | 61 |Kuou EkatepuHa Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014 9 0
10| 56 |magewknHa ApvHa Crlne6 LWBCM-Bapkosa M.A. 09.11.2013 10 0
11| 82 |MununeHko Anecs CI6 WBCM-Ben.Hoeropoz 23.12.2013 1M 0
12| 79 |KoHcTaHTMHOBa Anvca CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 01.12.2015 12 0
13| 160 |3emuoBa AMunu DP 1m. KopeHbkoBa-Pabkun A.M.Kpanu| 11.07.2013 13 0
14| 153 |HoBonoackas Bacunuca CI16 WBCM-Ben.Hoeropop 17.03.2015 14 0
15| 157 |CmupHoBa Taucus CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 23.04.2014 15 0
16 | 158 | XapbkuHa OnuTa CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.09.2013 16 0
17| 73 |MeimpuHa Ennsaseta Cr16 WWBCM-bysHos A.M. 17.09.2014 CHAT
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